

Slite Hotell & Restaurang AB

559289-7390

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Bengt Mikael Österberg, Styrelseledamot
2024-09-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver Hotell, restaurang och vandrarhem. Bolagets säte är Slite på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft sporadisk restaurangverksamhet då kundunderlaget sviktat.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 123 345	5 276 299	6 628 581
Resultat efter finansiella poster	-127 272	-97 280	200 417
Soliditet (%)	-3	20	21

Vi har inte haft restaurangen på hotellet öppet, det har gjort att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	125 649	-78 809	71 840
Balanseras i ny räkning		-78 809	78 809	0
Årets resultat			-81 459	-81 459
Vid årets utgång	25 000	46 840	-81 459	-9 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	46 840
Årets resultat	-81 459
Summa	-34 619
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-34 619
Summa	-34 619

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 123 345	5 276 299
Övriga rörelseintäkter		97 957	24 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 221 302	5 300 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-631 127	-1 264 098
Övriga externa kostnader		-1 800 031	-2 860 147
Personalkostnader	2	-873 975	-1 235 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 248	-36 943
Summa rörelsekostnader		-3 338 381	-5 396 495
Rörelseresultat		-117 079	-95 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 264	-133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 457	-1 643
Summa finansiella poster		-10 193	-1 776
Resultat efter finansiella poster		-127 272	-97 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 813	0
Förändring av överavskrivningar		0	18 471
Summa bokslutsdispositioner		45 813	18 471
Resultat före skatt		-81 459	-78 809
Årets resultat		-81 459	-78 809

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 581	110 829
Summa materiella anläggningstillgångar		77 581	110 829
Summa anläggningstillgångar		77 581	110 829
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 297	126 537
Övriga fordringar		33 619	25 243
Summa kortfristiga fordringar		176 916	151 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 836	270 918
Summa kassa och bank		117 836	270 918
Summa omsättningstillgångar		294 752	422 698
Summa tillgångar		372 333	533 527

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 840	125 649
Årets resultat		-81 459	-78 809
Summa fritt eget kapital		-34 619	46 840
Summa eget kapital		-9 619	71 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	45 813
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	45 813
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		110 466	85 466
Övriga skulder		9 565	9 565
Summa långfristiga skulder		120 031	95 031
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 329	2 330
Leverantörsskulder		135 457	42 969
Skatteskulder		0	29 412
Övriga skulder		123 135	65 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	180 388
Summa kortfristiga skulder		261 921	320 843
Summa eget kapital och skulder		372 333	533 527

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	184 715
Utgående anskaffningsvärden	184 715
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-73 886
Årets avskrivningar	-33 248
Utgående avskrivningar	-107 134
Redovisat värde	77 581

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget sade upp sitt hyreskontrakt gentemot hyresvärden och kommer således att avsluta sin tid som arrendator av hotell, vandrarhem och restaurang per 20240131. Bolaget kommer att finnas kvar, men söka sig till annan bransch och plats.

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Resurs på Gotland AB, med organisationsnummer 559234-6307 och säte i Slite.

Underskrifter

Årsredovisning för Slite Hotell & Restaurang AB, 559289-7390
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Slite

Thomas Bengt Mikael Österberg
Thomas Bengt Mikael Österberg
Ordförande
2024-09-28

Annica Therese Österberg
Annica Therese Österberg
Styrelseledamot
2024-09-28

Rickard Thomas Österberg
Rickard Thomas Österberg
Styrelseledamot
2024-09-28